
29. Gitschberg-Jugendtrophäe 2016

Abschlussrennen Auto-Hofer-Eisacktal-Cup 2015/2016

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie Mädchen Super Baby
1. ( 5) RIEDER Sofie F 2009 GITS ASV Gitschberg 50.76
2. ( 2) FRÖTSCHER Carmen F 2008 GITS ASV Gitschberg 52.21 + 1.45
3. ( 3) LAMBER Elisa F 2008 EISA Skiclub Eisacktal ASV 53.21 + 2.45
4. ( 4) SALCHER Thea F 2008 SCHA ASV Schabs 55.63 + 4.87
5. ( 69) KASER Sophia F 2008 EISA Skiclub Eisacktal ASV 1:02.61 + 11.8

Kategorie Buben Super Baby
1. ( 13) LANER David M 2008 FANA Sci Club Fana Brixen 49.79
2. ( 7) RIEDER Hannes M 2008 RODE ASV Rodeneck 53.95 + 4.16
3. ( 11) HOFER Max M 2009 VILL ASV Villnöss 57.11 + 7.32
4. ( 10) GRUBER Samuel M 2010 FELD ASV Feldthurns 57.49 + 7.70
5. ( 70) KASER Simon M 2010 EISA Skiclub Eisacktal ASV 58.77 + 8.98
6. ( 8) PROSCH Gabriel M 2010 GITS ASV Gitschberg 1:06.63 + 16.8
7. ( 9) PEINTNER Aaron M 2010 GITS ASV Gitschberg 1:11.49 + 21.7
8. ( 14) FISCHNALLER Dominik M 2010 JAMA Skiteam Jamaica 1:22.12 + 32.3

Kategorie Mädchen Baby
1. ( 17) PRAMSTRALLER Sophie F 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV 46.16
2. ( 18) STOFFNER Greta F 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV 49.44 + 3.28
3. ( 19) WINKLER Stefanie F 2006 RODE ASV Rodeneck 51.04 + 4.88

Kategorie Buben Baby
1. ( 21) THÖNI Adrian M 2006 NEUS ASV Neustift 47.62
2. ( 71) DORFMANN David M 2007 EISA Skiclub Eisacktal ASV 47.84 + 0.22
3. ( 22) FRÖTSCHER Hannes M 2006 GITS ASV Gitschberg 47.87 + 0.25

Kategorie Mädchen Kinder
1. ( 30) UNTERFRAUNER Sarah F 2004 FELD ASV Feldthurns 44.46
2. ( 28) UNTERKOFLER Lisa F 2004 VINT ASV Vintl 44.95 + 0.49
3. ( 24) FISCHER OBERHOFER Hannah F 2005 GITS ASV Gitschberg 46.11 + 1.65
4. ( 31) DAPRA' Lara F 2004 FELD ASV Feldthurns 46.36 + 1.90
5. ( 73) BLASBICHLER Leonie F 2005 FELD ASV Feldthurns 47.33 + 2.87
6. ( 29) RIEDER Leonie F 2004 GITS ASV Gitschberg 47.86 + 3.40
7. ( 25) RIEDER Anna F 2004 GITS ASV Gitschberg 48.24 + 3.78
8. ( 26) LAMBER Viktoria F 2005 EISA Skiclub Eisacktal ASV 49.73 + 5.27
9. ( 72) ROVARA Helen F 2005 BRIX Wsv Brixen 52.22 + 7.76

 

 

 

 

  



POS. STNR ATHLET GES JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie Buben Kinder
1. ( 46) GAFRILLER Peter M 2004 VILL ASV Villnöss 43.75
2. ( 44) OBERHAUSER Florian M 2005 LUES ASV Lüsen 44.89 + 1.14
3. ( 38) WINKLER David M 2005 NEUS ASV Neustift 44.91 + 1.16
4. ( 36) MADLEITNER Jan M 2005 EISA Skiclub Eisacktal ASV 45.31 + 1.56
5. ( 43) PROSCH Patrick M 2005 GITS ASV Gitschberg 45.45 + 1.70
6. ( 35) PEINTNER Samuel M 2005 GITS ASV Gitschberg 45.64 + 1.89
7. ( 40) FLEDERSBACHER Daniel M 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV 45.81 + 2.06
8. ( 39) RITSCH Hannes M 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV 47.39 + 3.64
9. ( 45) SCHATZER Alex M 2005 LUES ASV Lüsen 49.41 + 5.66
10. ( 47) LEITNER Noah M 2005 NEUS ASV Neustift 49.92 + 6.17
11. ( 33) STAMPFL Daniel M 2004 GITS ASV Gitschberg 50.42 + 6.67
12. ( 41) OBERGASSER Peter M 2004 NEUS ASV Neustift 52.06 + 8.31

Kategorie Mädchen Grand Prix
1. ( 52) FINK Vanessa F 2000 VILL ASV Villnöss 41.68
2. ( 48) CLARA Chiara F 2002 VILL ASV Villnöss 44.88 + 3.20
3. ( 51) OBERHAUSER Lea F 2003 LUES ASV Lüsen 46.21 + 4.53
4. ( 49) GASSER Sara F 2002 NEUS ASV Neustift 46.44 + 4.76

Kategorie Buben Grand Prix
1. ( 54) FISCHER OBERHOFER Noah M 2002 GITS ASV Gitschberg 42.45
2. ( 55) CLARA Luca M 2000 VILL ASV Villnöss 42.56 + 0.11
3. ( 59) PEINTNER Elias M 2002 GITS ASV Gitschberg 43.09 + 0.64
4. ( 67) RABENSTEINER Raphael M 2002 GITS ASV Gitschberg 43.57 + 1.12
5. ( 57) SCHATZER Tobias M 2001 VILL ASV Villnöss 43.71 + 1.26
6. ( 64) MITTERRUTZNER Alex M 2001 LUES ASV Lüsen 44.02 + 1.57
7. ( 61) STAMPFL Tobias M 2002 GITS ASV Gitschberg 44.54 + 2.09
8. ( 66) RABENSTEINER Tobias M 2003 GITS ASV Gitschberg 45.17 + 2.72
9. ( 58) STAMPFL Lukas M 2002 GITS ASV Gitschberg 45.40 + 2.95
10. ( 63) COLTRI Ivan M 2000 GITS ASV Gitschberg 45.82 + 3.37
11. ( 62) PROSCH Dominik M 2003 TZGJ TZ Jochtal-Gitschberg 46.28 + 3.83
12. ( 56) SCHATZER Manuel M 2002 LUES ASV Lüsen 48.22 + 5.77
13. ( 53) MOROCUTTI Ivan M 2003 NEUS ASV Neustift 50.24 + 7.79
14. ( 60) LAIMER Matthias M 2003 NEUS ASV Neustift 50.51 + 8.06

Eingeschriebene Athleten: 73

Nicht gestartet   (11)

( 1) RIEDER Nadine 2008 RODE ASV Rodeneck
( 15) PRAMSOHLER Marie 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 16) FINK Hanna 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 20) STOFFNER Greta 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 23) STAMPFL Alex 2006 GITS ASV Gitschberg
( 27) PASSLER Maria 2005 VALE Ski Team Valente
( 32) PRAMSOHLER Lisa 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 34) STADLER Aron 2005 VILL ASV Villnöss
( 37) TESTOR Michael 2005 RODE ASV Rodeneck
( 42) FINK Noah 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 65) HUBER Martin 2001 RAAS ASV Raas

Nicht angekommen   (3)

( 12) OBERHOFER Moritz 2010 GITS ASV Gitschberg
( 50) STADLER Carolin 2002 VILL ASV Villnöss
( 68) KASER Fabian 2002 LUES ASV Lüsen

 

 

 

 

  



POS. STNR ATHLET GES JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Disqualifiziert   (1)

( 6) MADLEITNER Emily 2009 EISA Skiclub Eisacktal ASV T: 014299

Datum und Uhrzeit: 12.03.2016 - 12:31:03          D ie Jury:

 

 

 

 

 

  



29. Gitschberg-Jugendtrophäe 2016

Abschlussrennen Auto-Hofer-Eisacktal-Cup 2015/2016

Vereinswertung

POS. KODEX V PROV VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT PT. DIFFEREN

 1. VILL ASV Villnöss Fink Vanessa 52 7 00:41.68

Clara Luca 55 8 00:42.56

Schatzer Tobias 57 8 00:43.71

2:07.95

 2. GITS ASV Gitschberg Fischer Oberhofer Noah 54 8 00:42.45

Peintner Elias 59 8 00:43.09

Rabensteiner Raphael 67 8 00:43.57

2:09.11 + 1.16

 3. LUES ASV Lüsen Mitterrutzner Alex 64 8 00:44.02

Oberhauser Florian 44 6 00:44.89

Oberhauser Lea 51 7 00:46.21

2:15.12 + 7.17

 4. EISA Skiclub Eisacktal ASV Madleitner Jan 36 6 00:45.31

Fledersbacher Daniel 40 6 00:45.81

Pramstraller Sophie 17 3 00:46.16

2:17.28 + 9.33

 5. FELD ASV Feldthurns Unterfrauner Sarah 30 5 00:44.46

Dapra' Lara 31 5 00:46.36

Blasbichler Leonie 73 5 00:47.33

2:18.15 + 10.20

 6. NEUS ASV Neustift Winkler David 38 6 00:44.91

Gasser Sara 49 7 00:46.44

Thöni Adrian 21 4 00:47.62

2:18.97 + 11.02

 

 

 

 

  



29. Gitschberg-Jugendtrophäe 2016

Abschlussrennen Auto-Hofer-Eisacktal-Cup 2015/2016

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

1. ( 52) FINK Vanessa F 2000 VILL ASV Villnöss 41.68
2. ( 54) FISCHER OBERHOFER Noah M 2002 GITS ASV Gitschberg 42.45
3. ( 55) CLARA Luca M 2000 VILL ASV Villnöss 42.56
4. ( 59) PEINTNER Elias M 2002 GITS ASV Gitschberg 43.09
5. ( 67) RABENSTEINER Raphael M 2002 GITS ASV Gitschberg 43.57
6. ( 57) SCHATZER Tobias M 2001 VILL ASV Villnöss 43.71
7. ( 46) GAFRILLER Peter M 2004 VILL ASV Villnöss 43.75
8. ( 64) MITTERRUTZNER Alex M 2001 LUES ASV Lüsen 44.02
9. ( 30) UNTERFRAUNER Sarah F 2004 FELD ASV Feldthurns 44.46
10. ( 61) STAMPFL Tobias M 2002 GITS ASV Gitschberg 44.54
11. ( 48) CLARA Chiara F 2002 VILL ASV Villnöss 44.88
12. ( 44) OBERHAUSER Florian M 2005 LUES ASV Lüsen 44.89
13. ( 38) WINKLER David M 2005 NEUS ASV Neustift 44.91
14. ( 28) UNTERKOFLER Lisa F 2004 VINT ASV Vintl 44.95
15. ( 66) RABENSTEINER Tobias M 2003 GITS ASV Gitschberg 45.17
16. ( 36) MADLEITNER Jan M 2005 EISA Skiclub Eisacktal ASV 45.31
17. ( 58) STAMPFL Lukas M 2002 GITS ASV Gitschberg 45.40
18. ( 43) PROSCH Patrick M 2005 GITS ASV Gitschberg 45.45
19. ( 35) PEINTNER Samuel M 2005 GITS ASV Gitschberg 45.64
20. ( 40) FLEDERSBACHER Daniel M 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV 45.81
21. ( 63) COLTRI Ivan M 2000 GITS ASV Gitschberg 45.82
22. ( 24) FISCHER OBERHOFER Hannah F 2005 GITS ASV Gitschberg 46.11
23. ( 17) PRAMSTRALLER Sophie F 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV 46.16
24. ( 51) OBERHAUSER Lea F 2003 LUES ASV Lüsen 46.21
25. ( 62) PROSCH Dominik M 2003 TZGJ TZ Jochtal-Gitschberg 46.28
26. ( 31) DAPRA' Lara F 2004 FELD ASV Feldthurns 46.36
27. ( 49) GASSER Sara F 2002 NEUS ASV Neustift 46.44
28. ( 73) BLASBICHLER Leonie F 2005 FELD ASV Feldthurns 47.33
29. ( 39) RITSCH Hannes M 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV 47.39
30. ( 21) THÖNI Adrian M 2006 NEUS ASV Neustift 47.62
31. ( 71) DORFMANN David M 2007 EISA Skiclub Eisacktal ASV 47.84
32. ( 29) RIEDER Leonie F 2004 GITS ASV Gitschberg 47.86
33. ( 22) FRÖTSCHER Hannes M 2006 GITS ASV Gitschberg 47.87
34. ( 56) SCHATZER Manuel M 2002 LUES ASV Lüsen 48.22
35. ( 25) RIEDER Anna F 2004 GITS ASV Gitschberg 48.24
36. ( 45) SCHATZER Alex M 2005 LUES ASV Lüsen 49.41
37. ( 18) STOFFNER Greta F 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV 49.44
38. ( 26) LAMBER Viktoria F 2005 EISA Skiclub Eisacktal ASV 49.73
39. ( 13) LANER David M 2008 FANA Sci Club Fana Brixen 49.79
40. ( 47) LEITNER Noah M 2005 NEUS ASV Neustift 49.92
41. ( 53) MOROCUTTI Ivan M 2003 NEUS ASV Neustift 50.24
42. ( 33) STAMPFL Daniel M 2004 GITS ASV Gitschberg 50.42
43. ( 60) LAIMER Matthias M 2003 NEUS ASV Neustift 50.51
44. ( 5) RIEDER Sofie F 2009 GITS ASV Gitschberg 50.76
45. ( 19) WINKLER Stefanie F 2006 RODE ASV Rodeneck 51.04
46. ( 41) OBERGASSER Peter M 2004 NEUS ASV Neustift 52.06
47. ( 2) FRÖTSCHER Carmen F 2008 GITS ASV Gitschberg 52.21
48. ( 72) ROVARA Helen F 2005 BRIX Wsv Brixen 52.22
49. ( 3) LAMBER Elisa F 2008 EISA Skiclub Eisacktal ASV 53.21

 

 

 

 

  



POS. STNR ATHLET GES JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

50. ( 7) RIEDER Hannes M 2008 RODE ASV Rodeneck 53.95
51. ( 4) SALCHER Thea F 2008 SCHA ASV Schabs 55.63
52. ( 11) HOFER Max M 2009 VILL ASV Villnöss 57.11
53. ( 10) GRUBER Samuel M 2010 FELD ASV Feldthurns 57.49
54. ( 70) KASER Simon M 2010 EISA Skiclub Eisacktal ASV 58.77
55. ( 69) KASER Sophia F 2008 EISA Skiclub Eisacktal ASV 1:02.61
56. ( 8) PROSCH Gabriel M 2010 GITS ASV Gitschberg 1:06.63
57. ( 9) PEINTNER Aaron M 2010 GITS ASV Gitschberg 1:11.49
58. ( 14) FISCHNALLER Dominik M 2010 JAMA Skiteam Jamaica 1:22.12

Eingeschriebene Athleten: 73

Nicht gestartet   (11)

( 1) RIEDER Nadine 2008 RODE ASV Rodeneck
( 15) PRAMSOHLER Marie 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 16) FINK Hanna 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 20) STOFFNER Greta 2006 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 23) STAMPFL Alex 2006 GITS ASV Gitschberg
( 27) PASSLER Maria 2005 VALE Ski Team Valente
( 32) PRAMSOHLER Lisa 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 34) STADLER Aron 2005 VILL ASV Villnöss
( 37) TESTOR Michael 2005 RODE ASV Rodeneck
( 42) FINK Noah 2004 EISA Skiclub Eisacktal ASV
( 65) HUBER Martin 2001 RAAS ASV Raas

Nicht angekommen   (3)

( 12) OBERHOFER Moritz 2010 GITS ASV Gitschberg
( 50) STADLER Carolin 2002 VILL ASV Villnöss
( 68) KASER Fabian 2002 LUES ASV Lüsen

Disqualifiziert   (1)

( 6) MADLEITNER Emily 2009 EISA Skiclub Eisacktal ASV T: 014299

Datum und Uhrzeit: 12.03.2016 - 12:32:49          Die Jury:

 

 

 

 

  


